Аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку материалов для проведения капитального ремонта трамвайных путей по ул. Горького от ул. Первой Пятилетки до пр. Ленина для ООО «ЧелябГЭТ» в рамках контракта 2-КР-2024.

2.4.
	 Начальная (максимальная) цена договора
	Начальная (максимальная) цена договора: 4 460 000 (четыре миллиона четыреста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС (если предусмотрен).
Расчет начальной (максимальной) цены произведен методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
Обоснование начальной (максимальной) цены.
Источник финансирования –собственные средства

2.5.
	Предмет договора